
PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ 
Vejprnická 56, 318 00 Plzeň 

E-mail: mneuvirt@atletika.cz 
WEB: www.pkas.cz 

č. ú.: 171786781/0300 
IČ: 70923116, DIČ: CZ70923116 

 

 

 
ZÁPIS č. 5/2023 
čj.: ČAS-PKAS 5/23/H 

 
z jednání výboru PKAS, které se uskutečnilo dne 30. 5. 2023 v Plzni. 

 
 
 

Přítomni:                P. Konop, J. Bastl, M. Neuvirt, J. Ledvina, Z. Šilhánek, D. Benešová, E. 
Linhartová, J. Pšajdl 

 
  Omluveni:                        A. Ujkanovičová, R. Sladký                

Hosté:                                

Program: 

1. Kontrola zápisu č. 4/23 

2. Hodnocení krajských mistrovstvích 

3. Mezikrajové utkání družstev staršího žactva 

4. Školní atletické soutěže 

5. Zpráva hospodáře 

 

mailto:mneuvirt@atletika.cz
http://www.pkas.cz/


PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ 
Vejprnická 56, 318 00 Plzeň 

E-mail: mneuvirt@atletika.cz 
WEB: www.pkas.cz 

č. ú.: 171786781/0300 
IČ: 70923116, DIČ: CZ70923116 

 

 

 

Ad 1) Byla provedena kontrola úkolů z minulého zápisu č. 4/23. 

Ad 2) Hodnocení krajských mistrovstvích 
6. 5., Cheb, 1. kolo OMD KV, PLZ kraje juniorů, juniorek, dorostenců, dorostenek, žáků a žákyň  
 
20. 5., Stříbro, Mistrovství Plzeňského a Karlovarského kraje mladších a starších žáků a žákyň 
 
21. 5., Domažlice, Mistrovství Plzeňského a Karlovarského kraje mužů, žen, juniorů, juniorek, 
dorostenců a dorostenek na dráze 
 
VV PKAS probral jednotlivé body příprav mistrovstvích, ekonomickou náročnost soutěží. Pro budoucí 
sezonu VV navrhuje rozdělení kategorií v mistrovství jednotlivců žactva. V letošním mistrovství jednotlivců 
žactva proběhlo téměř 1100 startů. 
VV PKAS navrhuje projednat opětovné připojení Jihočeského KAS do soutěží jednotlivců dorostu a starších 
kategorií z důvodu zvýšení kvality a konkurence během závodu.  
VV PKAS děkuje všem oddílům za uspřádání závodů.  
 
 
Ad 3) Mezikrajové utkání družstev staršího žactva 
Místo: Stará Boleslav  
Termín: 25. 6. 2023 
Nominace: bude zveřejněna v týdnu od 12. 6., zodp. D. Benešová 
 
Ad 4) Školní soutěže 
Štafetový pohár  
Krajské finále proběhlo 12. 5. v Horšovském Týně. Pořadatelem byl atletický oddíl Aktiv Sport Hor. Týn.  
Republikové finále proběhlo 25. 5. v Benešově. Plzeňský kraj zastoupila 25. Základní škola, která se 
umístila na 7. místě.  
 
Pohár rozhlasu  
Krajské finále soutěže Pohár rozhlasu proběhlo 25. 5. v Domažlicích. Pořadatelem mistrovství byl atletický 
oddíl AC Domažlice a Gymnázium Jindřicha Šimona Baara Domažlice. 

VV PKAS děkuje všem pořadatelům školních atletických soutěží za organizaci.  

 

Ad 5) Zpráva hospodáře 
VV vyslechl informaci hospodáře o posledních účetních pohybech a zůstatku na účtu PKAS.  
 
 
Další termín schůze VV PKAS stanoven na 22. 6. od 17:00 hod v hotelu Central. 
 
 
 
 
Zapsal: Miroslav Neuvirt                                                                                                Schválil: Petr Konop 
Sekretář PKAS                                                                                                                   Předseda

mailto:mneuvirt@atletika.cz
http://www.pkas.cz/


PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ 
Vejprnická 56, 318 00 Plzeň 

E-mail: mneuvirt@atletika.cz 
WEB: www.pkas.cz 

č. ú.: 171786781/0300 
IČ: 70923116, DIČ: CZ70923116 

 

 

 

mailto:mneuvirt@atletika.cz
http://www.pkas.cz/

